
No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25 片縄1丁目101

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

●

●

●

●

●

●

●

●

●

回収ボックス設置場所一覧

乾電池・ボタン電池

●

●

●

●

●

●

●

●

●

● ●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

● ●

● ●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

● ●

●

● ●

● ●

● ●

●

●

白色トレイ 蛍光管

●

●

●

●

●

●

● ●

● ●

●

●

●

●

●

●

●

●

● ●

松木2丁目167

王塚台2丁目140

松原7-25（エバーライフ博多南壱番館ごみ集積所内）

観晴が丘4-7

紙製容器包装 紙パック

●

●

●

●

上梶原735-3

下梶原1丁目9-3

安徳224-2

東隈1丁目7-10

五郎丸2丁目57

今光5丁目220

恵子2丁目7-1

片縄東1丁目6-1

片縄東1丁目7-21付近

片縄西3丁目22-5

片縄北7丁目11-11

別所1178-2付近

別所515-2

●片縄今池公民館

今光集会所

片縄第1公民館

市ノ瀬公民館

埋金公民館

山田1021-1

西隈1丁目10-20

後野4丁目9-2

道善5丁目62-5

埋金596

成竹394-4

成竹852-4

南面里424-2

西畑950-10

別所1055-9

王塚台公民館

松原区

観晴が丘公民館

五郎丸公民館

今光公民館

松木公民館

西畑公民館

別所公民館

御迎団地

下梶原公民館

安徳公民館

東隈公民館

片縄第2公民館

下片縄区旧ごみ集積所

片縄第5公民館

片縄第6公民館

上梶原公民館

井尻公民館

山田公民館

西隈公民館

後野公民館

道善公民館

恵子教育集会所

片縄第4公民館

設置場所

那珂川市役所

中央公民館

南地区公民館

北地区公民館

東地区公民館

市民体育館

住所

西隈1丁目1-1

後野1丁目5-1

埋金853-11

片縄5丁目86

五郎丸3丁目9-19

恵子4丁目1-1

成竹公民館

寺倉公民館

南面里公民館

片縄北3丁目17-31

片縄北5丁目17-14

今光3丁目91

片縄8丁目98

市ノ瀬451-5

片縄孫四郎公民館


