

回収ボックス設置場所一覧						
No.	設置場所	住所	紙製容器包装	紙パック	白色トレイ	蛍光管
1	那珂川市役所	西隈1丁目1-1	●	●	●	●
2	中央公民館	後野1丁目5-1	●	●	●	●
3	南地区公民館	埋金853-11	●	●	●	●
4	北地区公民館	片繩5丁目86	●	●	●	●
5	東地区公民館	五郎丸3丁目9-19	●	●	●	●
6	市民体育館	恵子4丁目1-1	●	●	●	●
7	片繩孫四郎公民館	片繩北3丁目17-31	●	●	●	●
8	片繩今池公民館	片繩北5丁目17-14	●	●	●	●
9	今光集会所	今光3丁目91	●	●	●	●
10	片繩第1公民館	片繩8丁目98	●	●	●	●
11	市ノ瀬公民館	市ノ瀬451-5			●	●
12	埋金公民館	埋金596			●	●
13	成竹公民館	成竹394-4			●	●
14	寺倉公民館	成竹852-4			●	●
15	南面里公民館	南面里424-2			●	●
16	西畠公民館	西畠950-10			●	●
17	別所公民館	別所1055-9			●	●
18	御迎団地	別所1178-2付近			●	●
19	井尻公民館	別所515-2			●	●
20	山田公民館	山田1021-1			●	●
21	西隈公民館	西隈1丁目10-20			●	●
22	後野公民館	後野4丁目9-2			●	●
23	道善公民館	道善5丁目62-5			●	●
24	恵子教育集会所	恵子2丁目7-1			●	●
25	片繩第4公民館	片繩1丁目101			●	●
26	片繩第2公民館	片繩東1丁目6-1			●	●
27	下片繩区旧ごみ集積所	片繩東1丁目7-21付近			●	●
28	片繩第5公民館	片繩西3丁目22-5			●	●
29	片繩第6公民館	片繩北7丁目11-11			●	●
30	上梶原公民館	上梶原735-3			●	●
31	下梶原公民館	下梶原1丁目9-3			●	●
32	安徳公民館	安徳224-2			●	●
33	東隈公民館	東隈1丁目7-10			●	●
34	五郎丸公民館	五郎丸2丁目57			●	●
35	今光公民館	今光5丁目220			●	●
36	松木公民館	松木2丁目167			●	●
37	王塙台公民館	王塙台2丁目140			●	●
38	松原区	松原7-25 (エバーライフ博多南壱番館ごみ集積所内)			●	●
39	観晴が丘公民館	観晴が丘4-7			●	●